
 

 

 
M i n is t er o  d el l ’ i s t r uz i on e ,  d el l ’ u niv e rs i t à  e  d e l l a  r i c erc a  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANICA 

Via Serio n.1 - 24050 Zanica 
C.F.: 95118880160 – C.M.: BGIC89300Q 

Tel: 035 670728 Fax: 035671653 – https://www.iczanica.gov.it 
Codice Univoco Ufficio:  UFV693 

                                             e-mail uffici: bgic89300q@istruzione.it   p.e.c.: bgic89300q@pec.istruzione.it 

  
 

Prot. vedi segnatura                                                   Zanica, 08/01/2020 

     

 

Alla Fondazione Angelo Custode 

 

Oggetto: Incarico per corso di formazione genitori e studenti 

               CIG ZA72B74B30    

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visto il Programma annuale dell’esercizio finanziario 2020 approvato in data 16/12/2019 con delibera n. 66; 

Visto il Decreto 28/08/2018, n.129; 

Vista la disponibilità di cassa;  

Visto l’art. 29 del nuovo Regolamento UE 679/2016; 

VISTA la proposta del prof. Gino Maffini 

VISTO il preventivo della Fondazione Angelo Custode  

VISTA l’impossibilità di attuare il progetto con personale interno per mancanza dei requisiti 

 

 

DISPONE 

 
L’incarico alla Fondazione Angelo Custode di  formatore nel corso di formazione per studenti  e genitori “liberi in 

rete” per un importo contrattuale pari a € 3.555,00 omnicomprensivi 

L’incarico è conferito per n. 138 ore. 

Il presente contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una 

convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto servizi  comparabili con quelli oggetto di affidamento. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                 Lucia dott.ssa PERRI 

 

 

 
Per accettazione: 

 

_______________________ 


		2020-01-08T11:28:04+0100
	PERRI LUCIA




